ZACAZ

Station

Leclerc - Drive - Ampuis

Z.A. Sud - 27, route de la TaquiA're
- D386

69420 - Ampuis

Il'y a bel et bien du E85
(superA©thanol) dans cette station ,
et du CLAMC (combustible liquide
pour appareil de chauffage) inscrit
en rouge sur le totem. Prix A noter
dans les services.

Voir le 2A 'me lien.
45.487616 4.803254

17/01/26

17/01/26

Liste des stations pour Ampuis ( 69420)

Gasoil+ Gasoil

21/01/26
1.649€

E85

12/01/26
0.769€

GPL
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